ESTADO DO PARA

Prefeitura Municipal de Terra Santa
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CNPJ: 297825170001-61

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

TERMO DE HOMOLOGACAOQ PREGAOQ PRESENCIAL N° 0005/2020

Apos contatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente a Sr(a). SECRETARIO
MUNICIPAL, HOMOLOGA a adjudicacéo referente ao Pregao Presencial n® 0005/20, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologag&o.
RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

N M DE OLIVEIRA & CIA LTDA

Proponente: 20
1 001.004.008
2 001.015.003
3 001.015.002
4 001.015.001
5 001.004.001
6 001.004.003
7 002.008.165

DIESEL S10

GAS GLP 05 KG
GAS GLP 08 KG
GAS GLP DE 13K
GASOLINA COMUM
OLEO DIESEL S500
VASILHAME P/ GLP

Assinado de f
JONAS SOUSA gicpor jonns.

PESSOA:62467 sousA
PESSOA:6246738729
387291 !

Jonas Sousa Pessoa
Secretario Municipal

Total Proponente:

Total Centro de Custo:

Valor Total da Licitagao:

43.000,00
560,00
1.027,50
3.580,00
59.685,00
12.300,00

120.426,50

Terra santa, 15 de janeiro de 2020
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